LEI Nl? 1,.524, DE 22 DE MAIO DE 1389.
IiReconhec~ de uti1 idade pub1 ica o Centro Comuni
tá r i o de JS;rea do Ja rd'j m Guandu" •

.\
A CÃMARA MUj{l CI PAL DE NOVA I GUA'ÇU.POR SEUS RE
PRESENTA!'lTÊS LEGAl S ,DECRETA E .EU SANCI ONO A SE
GUINTE LEI:

A~t. 19 - Fica reconhecido de util~

dade públ ica o Centro Comunitário de Aurea do
Jardim Guandú,fundado em 24 de junho de 1984,
com sé de provisória na rua Margarida, lote 2,Qua _
dra 22, Bairro Jardim Guandú, Queimados, 29 dis
trito de Nova Iguaçu. . -

. Art; 29 - Esta Lei ent,rará em vigor

_~_ ••n••.a _~~:~_~:_~~~_~~~~~~:~~~ __,.~ __\: __ •. r